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ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

Trophée Vétéran - Féminine - Motos Anciennes Champagne-Ardenne

Classement Général

Classement sur points (max.)

Nom

Club

ss. Cat

Ligue

Pos. Num
1 820
2 500
3 809
4 817
5 845
6 95
7 821
8 1
9 822
10 76
11 840
12 47
13 831
14 216
15 621
16 756
17 405
18 166
19 741
20 788
21 402
22 770
23 269
24 356
25 14
26 413

Directeur de Course: SIMON ALAIN
Délégué LMGE: CELCE DOMINIQUE

PIETTE JAMES
GABREAUX AURELIEN
EVRARD ALEXANDRE
PICOLO BRUNO
GUICHARD YANNICK
CHAPLAIN FABRICE
FEDELE DAVID
THIEBAUX

ROUGETTE PIERRE HENRI

TIXIER STEVE
PILSUDSKI RENAUD
LEFEVRE OLIVIER
POULET STEPHANE
CEZ LEONIE
DARDENNE
MUNSCH MANON
FEUTRY THOMAS
ARCHIMBAUD JOEL
ADELINE THIERRY

SULTANA CHRISTOPHE

HARTZ CLARYSSE
CARRE FREDERIC
TOURNAY PIERRE
ROUSSEAUX PASCAL
FOUQUET DIDIER
BROSSE

MC DES BUTTES DE BEAUREGARD
MOTO CLUB MANRE

MOTO CLUB DU PAVILLON

MOTO CLUB MAILLY LE CAMP

MX MOULINS MOTOCLUB

MOTO CLUB MAILLY LE CAMP

MX MOULINS MOTOCLUB

SPORT MECANIQUE LOISIRS

MC CHARLEVILLE-MEZIERES EN ARDENNES
MOTO CLUB MANRE

MC DES BUTTES DE BEAUREGARD

MOTO CLUB HAUT MARNAIS

MOTO CLUB MAILLY LE CAMP

UNION MOTO DE LA MARNE

MOTO CLUB DES 3 COMMUNES

MOTO CLUB DES 3 COMMUNES

MOTO CLUB DE ROLAMPONT

MOTO CLUB MANRE

SPORT MECANIQUE LOISIRS

CLUB MOTO PLATEAU DE ROCROI

MC CHARLEVILLE-MEZIERES EN ARDENNES
UNION MOTO DE LA MARNE

Commissaire Technique: BOURGERIE C

LAMBERT LAURENT

Motos Anciennes
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Membres du Jury: LEVEQUE GERARD
Membres du Jury: DELANDHY JEAN-NO
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HORS LIGUE / HORS CHAMPIONN...

LIGUE DU GRAND EST
LIGUE DU GRAND EST

HORS LIGUE / HORS CHAMPIONN...

LIGUE DU GRAND EST

HORS LIGUE / HORS CHAMPIONN...
HORS LIGUE / HORS CHAMPIONN...

LIGUE DU GRAND EST
LIGUE DU GRAND EST

Chronométrage:

MAIERHOFER MARCUS

Page:1/1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com

Imprimé : 18/09/2022 16:12




